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PROTOKOLL 
FRA ÅRSMØTET 18.03.2025 kl 19:00 

STED: Hybridmøte, Kornrommet på Vitenparken, NMBU og Teams 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Leder ønsket velkommen.  

Opprop. 

Innkallingen og dagsorden godkjent. 

2. Konstituering 
 Møteleder: Kristin Ruud Alvseike 
 Referent: Nils Roar Sælthun 

Tellekorps: Petter Thams, Stig Hovland for oppmøtte, Christoffer Liseth og Emilie Brynjulfsen 
for Teams 

Underskrive protokollen: Pål Berge og Terje Leidland   

Årsmøte godkjente fullmakter: 6 

Fremmøtte stemmeberettigede: 50, av disse 21 fysisk 

Totalt 56 stemmeberettigede. 

3. Årsberetninger 
 For komplette årsberetninger henvises til sakspapirene.  

Styrets årsberetning 

Kristin Ruud Alvseike orienterte. 

• En sak som er utelatt i årsmeldingen er at styret har etablert retningslinjer for kompensasjon 

for egne utgifter for de som hjelper til i klubbens arrangementer. 

Styrets årsberetning ble tatt til etterretning med kommentaren om godtgjørelse.. 

Avlsrådet grosser münsterländer 

Morten Torp orienterte 

Tillegg til Årsmeldingen: Det er foretatt en AD-undersøkelse.  

Avlsrådet grossers årsberetning med kommentaren om AD-undersøkelse ble tatt til 

etterretning. 
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Avlsrådet kleiner münsterländer 

Martine Rudi Teige orienterte. 

Kommentar til meldingen: Resultater for fullkombinert er ikke kommet fra NKK ennå, så her 

mangler det statistikk. 

Avlsrådet kleiners årsberetning ble tatt til etterretning. 

 

Utstillingsrådet 

Kristine Lia orienterte. 

Utstillingsrådet årsberetning ble tatt til etterretning. 

Jaktrådet 

Petter Thams orienterte. 

Ikke nevnt i årsmeldingen: Treningsdager skogsfugl på Spellplassen på Elverum. Det var 12 

deltakere. Kirsti Danielsen var ansvarlig for arrangementet med Vidar Engeseth og Geir 

Kjøpsnes som instruktører 

Jaktrådets årsberetning med tillegg av skogsfugltreningen på Elverum ble tatt til etterretning. 

Distriktskontaktene 

Jan Teigen orienterte. 

Følgende var uteglemt fra årsrapporten: Ny DK for Trøndelag: Ida Aune Ødegaard-Rud 

Distriktkontaktenes årsberetning ble tatt til etterretning etter merknad om ny kontakt for 
Trøndelag.   

4. Revisjonsberetning 2024 
Frode Haugli orienterte. 

Revisjonsberetningen fra Sætrang Regnskap AS ble gjennomgått. 

Revisjonsberetningen ble godkjent. 

5. Regnskap 2024 
Frode Haugli orienterte. 

En sidekommentar til regnskapet: Det er fint om medlemmene stiller ut på Fellesutstillingene, 

siden overskudd fordeles etter hvor mange hunder rasen stiller, 

Regnskapet for 2024 ble godkjent. 
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6. Saker til avstemming 

6.1  Avlsverktøy 
Harald Bruflot presenterte forslaget om å inngå avtale om samarbeidsprosjekt med Aninova rundt 

avlssystem og kunnskapsbasert avlsarbeid 

Det var en bred diskusjon rundt forslaget, noen momenter: 

• Hvordan er Aninovas erfaring fra avlarbeid med hund? De har avtaler med Norske 

Elghundklubbers Forbund og et samarbeidsprosjekt rundt Dunker-rasen. 

• Hva med hunder ikke eid av medlemmer i klubben? Svar: vi får adgang til data for alle 

hunder registrert hos NKK, medlemmer eller ikke. 

• Hva med importerte hunder? Svar: Hunder registrert hos NKK er med. Aninova har innledet 

samtaler med Sverige (SKK) med tanke på å få tilgang til å kunne hente data på svenske 

hunder til fagsystemet. Eventuelt andre muligheter for å koble opp mot andre systemer kan 

ses på/ vurderes som separate oppdrag for NMLK.. 

• Hva med ikke-numerisk informasjon? Det er mulig å lagre egen informasjon manuelt på 

individ i fagsystemet. Løsning for eventuelt å kunne vise egne scannete prøvekritikker må 

utredes hvis vi mener det er behov for det. 

• Hva er fordelene framfor Datahound, og hvor mye mer koster Aninova? Aninova har bl.a. 

bedre løsninger for poulasjonsstatistikk/ rapport, beregning av slektskapsverdier, avlsverdier 

og beregning av arvbarhet. Tilgang til fagmiljø med kompetanse på genetikk og arv får vi kun 

hos Aninova. Systemene og det som tilbys rundt er ikke sammenlignbart, mstimerte 

årskostnader er for 2025 kr 45.875 (DH) og 35.625 (A), for 2026 kr 29.250 (DH) og 72.500 (A), 

for 2027 kr 29.250 (DH) og 73.500 (A). I tillegg kommer kost for statistikker o.l. som må 

skreddersys. 

• Hva er fordelene over Dogweb for oppdrettere? Mulighetene til å søke og ta uttrekk på tvers 

av populasjonen på individnivå med mulighet for filtrering på en rekke parameter. Største 

fordelen Aninova gir fremfor Dogweb er knyttet til innavl, slektskapsverdi, avlsverdier ol 

Det var også en del diskusjon om kvalitet i data og sammenlignbarhet mellom data f.eks. på tvers 

av jaktprøver, prøveform, vær og føre, hvem som har dømt etc. I hovedsak var stemningen positiv 

til valget av Aninova. 

Forslag til vedtak:  

Årsmøte i NMLK vedtar at NMLK inngår avtale om samarbeidsprosjekt med Aninova rundt 

avlssystem og kunnskapsbasert avlsarbeid. Prosjektet skal vare i en periode på minimum 3 år. I 

denne perioden skal NMLK bli kjent med funksjoner i Aninova sitt avlssystem/ avlsverktøy og ta 

verktøyet i bruk for kontinuerlig oppfølging av bruksegenskaper, beregne avlsverdier/ indeks for 

prioriterte bruksegenskaper for eksempel jaktlyst, samt oppfølging av slektsskapsverdi for 

populasjonen. 

Avstemming 
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Alminnelig flertall er nødvendig for et vedtak. 45 stemmer for forslaget til vedtak. 

Forslaget er vedtatt. 

6.2  Økning av medlemskontingent 
Harald Bruflot presenterte forslaget fra styret.  I forslaget er det en mindre feil i kostnaden for 

Aninova-prosjektet første år. Står kr 35525, skal være 35625. 

Forslag til vedtak  

Årsmøtet i NMLK vedtar å øke medlemskontingent med kr 100,- fra kr 450 til kr. 550,- med 

virkning fra 1.1.2026. Familiemedlemskap økes tilsvarende fra kr 200,- til kr 240,-. 

Vedtatt uten skriftlig avstemming, en blank stemme. 

6.3  Øke antall medlemmer i Jaktrådet fra tre til fire 
Kristin Ruud Alvseike presenterte forslaget fra Valgkomiteen samt styrets innstilling og forslag til 

vedtak.  

Vedtatt uten skriftlig avstemming 

6.4  Endre funksjonstid for leder og nestleder 
Kristin Ruud Alvseike presenterte forslaget fra Valgkomiteen samt styrets innstilling 

 Styrets innstilling med endringsforslag ble vedtatt uten skriftlig avstemming. Funksjonstiden for 

leder og nestleder forblir uendret. 

6.5  Endring av avlskriteriene for kleiner og grosser münsterländer 

Kristin Ruud Alvseike innledet, og Eirik Vannebo Tranaas framla forslaget til endring av 

avlskriteriene fra styret. 

Endringsforslag fra Eva Kulstadvik 

Saken utsettes og tas opp i forbindelse med utarbeidelse av ny avlsplan. 

Opptelling: 30 for utsettingsforslaget 

Endringsforslaget ble vedtatt. 

7. Budsjett 2025 
Frode Haugli orienterte.  

Budsjett 2025 ble godkjent 
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8. Valg 
 

Harald Bruflot ledet valget. Amund Lundquist representerte valgkomiteen og la frem deres 

forslag  

For posisjoner hvor det bare var en kandidat ble valg foretatt ved akklamasjon, for posisjoner 

med flere kandidater ble det foretatt hemmelig valg, skriftlig blant de frammøtte og med polls på 

teams. Bare frammøtte hadde fullmaktstemmer. For noen få på teams fungerte ikke polls, da ble 

det sendt SMS til tellekorpset. Ved flere enn to kandidater for en posisjon, vil kandidat med 

færrest stemmer gå ut etter første avstemming dersom det ikke ble alminnelig flertall for en 

kandidat. 

Valget gikk som følger: 

Leder: En kandidat: Kristine Lia. Valgt ved akklamasjon. 

Nestleder: Gjenvalg. En kandidat: Harald Bruflot. Valgt ved akklamasjon. 

Styremedlem: En kandidat: Kirsti Danielsen. Valgt ved akklamasjon. 

To vara styremedlem: To kandidater: Anette Solli og Jan Teigen. Valgt ved akklamasjon. 

Tre medlemmer Avlsråd kleiner: Tre kandidater: Ida Aune Ødegaard-Rud, Linda Grønseth og Erik 

Høglund. Valgt ved akklamasjon. 

Tre medlemmer Jaktrådet: Tre kandidater: Johan Petter Thams (gjenvalg), Svein Holmberg og 

Silje Thorvaldsen. Valgt ved akklamasjon. 

To medlemmer Utstillingsrådet: To kandidater: Nils Roar Sælthun (gjenvalg), Eirin Dalen Byberg.  

To medlemer Avlsråd Grosser: Her var det fire kandidater: Frode Haugli, Christian Bakke, Monica 

Johansen og Morten Olafsen. Hemmelig avstemmming i fire omganger. Frode Haugli valgt med 

26 stemmer og Christian Bakke med 29. 

To medlemmer valgkomite: To kandidater: Hans Ole Ingulfsvann (gjenvalg), Kamilla Bjørneset. 

Valgt ved akklamasjon. 

 

Nytt styre, nye råd og valgkomite blir dermed: 

Leder Kristine Lia Ny, ett år 

Nestleder Harald Bruflot Gjenvalg ett år 

Styremedlem  Kirsti Danielsen Ny, to år 
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Styremedlem  Nina S. Winther Ikke på valg, ett år igjen 

Vara styremedlem Anette Solli Ny, ett år 

Vara styremedlem Jan Teigen Ny ett år 

Avlsråd Kleiner Ida Aune Ødegaard-Rud Ny, to år 

 Martine Rudi Teige Ikke på valg, ett år igjen 

 Linda Grønseth Ny, to år 

 Erik Høglund Ny. To år 

Avlsråd Grosser Frode Haugli Ny, to år 

 Morten Torp Ikke på valg, ett år igjen 

 Christian Bakke Ny, to år 

Jaktrådet Petter Thams Gjenvalg, to år 

 Svein Holmberg Ny. To år 

 Martin Degen Ikke på valg, ett år igjen 

 Silje Thorvaldsen Ny, ett år 

Utstillingsrådet Benth Roger Haugan Ikke på valg, ett år igjen 

 Nils Roar Sælthun Gjenvalg, to år 

 Eirin Dalen Byberg Ny, To år 

Valgkomite Emilie Brynjulfsen Ikke på valg, ett år igjen 

 Amund Lundquist Ikke på valg, ett år igjen 

 Hans Ole Ingulfsvann Gjenvalg, to år 

 Kamilla Bjørneset Ny. To år 

  
Avslutning ved leder: 

Stor takk for innsatsen til de som trer ut av styre og råd. Påskjønnelse kommer. 

Møtet avsluttet 22:45. Medlemsmøte ble utsatt, vil bli avholdt som webinar. 
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Terje Leidland       Pål Berge   
protokollunderskriver      protokollunderskriver 
(elektronisk sign)      (elektronisk sign) 
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